quadringenta in duob; retiaculis. du-
 os usus malognatarū in retiaculis
 singulis ad opirendos funiculos ca-
 pitelloꝝ qui erant sup̄ capita colūpnarū:
 et bases decē. et luterēs decē sup̄
 bases. et mare unū. et boues duodeci
 subter mare. et lebetes. et scutras. et ā-
 nnulas. Omnia uasa que fecit hyram
 regi salomonis in domo dñi: de auri
 calco erant. Et in campestri regione
 iordanis fudit ea rex in argillosa tra-
 mē socho et sarthān. Et posuit salo-
 mon omnia uasa in domo dñi. Prop̄
 multitudinē autē nimā: non erat
 pondus eris. Fecitq; salomon omnia
 uasa in domo dñi: altare autē aureū.
 et m̄sam sup̄ quā ponentur panes p̄
 positionis auream. et candelabra au-
 rea q̄nq; ad dextrā. et quinq; ad si-
 nistrā contra oraculū ex auro puro.
 et quasi lili flores. et lucernas desup̄
 aureas. et forapes aureos: ⁊ ydras.
 et fuscūnnulas. et phialas. et mortari-
 ola. et thuribula. de auro purissimo.
 Et cardines ostioꝝ domus interioris
 sc̄i sc̄oꝝ. et ostioꝝ dom̄ templi: ex auro
 erant. Et p̄fecit omne opus qd̄ facie-
 bat salomon: in domo dñi et intulit
 que sc̄ificauerat dauid p̄c̄ suus. ar-
 gentū et aurum et uasa: reposuitq;
 in thesauris domus dñi. **VIII**

Unc congregati sunt om̄s ma-
 res natū isrl̄ cū principib; tri-
 buū. et duces familiarū filioꝝ isrl̄. ad
 regem salomonē in iherlm̄: ut deferret
 archam fedelis dñi de ciuitate dauid
 id est de syon. Conuenitq; ad regem
 salomonē uniuersus isrl̄ in mense be-

thanim in sollempni die: ipse est mensis septimus. Veneruntque cuncti senes de israel: et tulerunt sacerdotes archam. Et portauerunt archam domini et tabernaculum federis. et omnia uasa scilarum. que erant in tabernaculo: et ferebant ea sacerdotes et leuite. Rex autem salomon et omnis multitudo israel que conueniat ad eum. gradiebantur cum illo ante archam: et immolabant oues et boues absque estimatione et numero. Et intulerunt sacerdotes archam federis domini in locum suum in oraculum templi in sanctum sanctorum: sub alas cherubim. Si quidem cherubim expandebant alas super locum archae: et pregebant archam et uertices eius desuper. Cumque eminerent uertices. et apparerent summitates eorum foris scilarum ante oraculum: non apparerant ultra extrinsecus. Qui et fuerunt ibi: usque in presentem diem. In archa autem non est aliud nisi due tabule lapidee quas posuerat in ea moyses in ore. quando pepigit fedus dominus cum filiis israel: cum egredierentur de terra egypti. Firmum est autem cum exissent sacerdotes de scilarum: nebula impleuit domum domini: et non poterat sacerdotes stare et ministrare propter nebulam. Impleuit enim gloria domini: domum domini. Tunc ait salomon. Dominus dixit: ut habitaret in nebula. Edificans edificauit domum in habitaculum tuum firmissimum: solium tuum in sempiternum. Conuertitque rex faciem suam: et benedixit omni ecclesie in israel. Omnis enim ecclesia israel stabat. Et ait salomon. Benedices dominus deus israel. qui locutus est ore suo